News Release
2024年 11月 20日

各 位

碧海信用金庫

令和 6 年度上半期 経営報告会の開催について

碧海信用金庫（理事長：深谷 誠）は、総代、地方公共団体、商工会議所・商工会の

方等をお招きし、「令和 6年度上半期 経営報告会」を開催しましたので、お知らせいた

します。

当金庫は、今後も積極的な情報開示に努め、地域の皆さまに安心してお取引いただけ

るよう、努力してまいります。

記

１．日 時

2024年 11月 14日（木） 午後 2時～午後 4時

２．場 所

当金庫 本店 3階 大会議室

３．内 容

４．主なご出席者

・総代

・地方公共団体

・商工会議所・商工会 など

５．その他

経営報告会に使用しました資料は、当金庫のホームページでもご覧いただけます。

ホームページは

こちらから

https://www.hekishin.jp/about/disclosure/houkoku.php

以 上

経営報告

・令和 6年度上半期の業績（2024年 4月～9月）

・当金庫が目指すべき姿

・対処すべき課題への取組状況

・その他(質疑応答等)

講  演

〔講 師〕  東京大学名誉教授

伊藤 元重 氏

〔テーマ〕  「変化する日本経済の流れを探る」

https://www.hekishin.jp/about/disclosure/houkoku.php

 News Release

伊藤 元重 氏による講演の様子

深谷理事長による経営報告の様子